产品介绍>20200213> CDN S1/2/3/4/5/8/9/15/25
1 / 5
CDN S1/2/3/4/5/8/9/15/25
用于屏蔽线的耦合和去耦网络
CDN-S 耦合去耦网络
描述：
CDN-S 型耦合去耦网络用于屏蔽线的测试。尽管种类繁多在连接器中，干扰信号在所有情况下都是
通过 100Ω电阻耦合到电缆屏蔽上的。直接耦合的设备也可以用（没有退耦网络）。

连接器输出 鳄鱼夹，最大夹持电缆直径：30mm
连接器 IN BNC
订购信息：
CDN-S1, BNC,150kHz-300MHz
CDN-S1-10k, BNC,10kHz-230MHz
CDN-S1-75Ω, BNC, 150 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-S1
CDN-S2, XLR, 150 kHz - 230 MHz
CDN-S2-10k, XLR, 10 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-S2
CDN-S3-10k, XLR, 10 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-S3
CDN-S4, 5-pin XLR, 150 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-S4
CDN-S8, 8-pin Mini-DIN, 150 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-S8
CDN-S9, 9-pin Sub-D, 150 kHz - 230 MHz
CDN-S9-10k, 9-pin Sub-D, 10 kHz – 230 MHz
校准适配器, CDN-S9
CDN-S15, 15-pin Sub-D, 150 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-S15
CDN-S25, 25-pin Sub-D, 150 kHz - 230 MHz
产品介绍>20200213> CDN S1/2/3/4/5/8/9/15/25
4 / 5
校准适配器, CDN-S25
CDN-USB-C, EUT: USB-B, AE: USB-A, 150 kHz - 230 MHz
CDN-USB-C-10k, EUT: USB-B, AE: USB-A, 10 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-USB-C
CDN-USB-P, EUT: USB-A, AE: USB-B, 150 kHz - 230 MHz
CDN-USB-P-10k, EUT: USB-A, AE: USB-B, 10 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-USB-P, USB-3.0
CDN-USB-3.0, EUT: USB-A, AE: USB-A, 150 kHz - 230 MHz
CDN-RJ45-S, 屏蔽网线 RJ45, 150 kHz - 230 MHz
CDN-RJ45-S-10k, 屏蔽网线 RJ45, 10 kHz – 230 MHz
校准适配器, CDN-RJ45-S
CDN-Firewire, 6 pole IEEE 1394 receptacle, 150 kHz - 230 MHz
校准适配器, CDN-Firewire